
Kreis Altenburger-Land 2018/19

Schülerkreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Nobitz 20 19 0 1 183:17 +166 38:2
2 TSV Nobitz II 20 17 0 3 143:57 +86 34:6
3 SV Aufbau Altenburg 20 15 3 2 130:70 +60 33:7
4 TSV Lehndorf 20 13 1 6 117:83 +34 27:13
5 SC Windischleuba 20 12 2 6 124:76 +48 26:14
6 TSV Nobitz III 20 8 3 9 104:96 +8 19:21
7 SC Windischleuba II 20 6 3 11 84:116 -32 15:25
8 TSV Nobitz IV 20 5 3 12 77:123 -46 13:27
9 TTSG Schmölln/Thonhausen 20 3 4 13 66:134 -68 10:30

10 TSV Lehndorf II 20 2 1 17 55:145 -90 5:35
11 SV Medizin Altenburg 20 0 0 20 17:183 -166 0:40

 

Bemerkungen
Vorläufiger Spielplan

Spielleiter-Kontaktadresse
Triebs, Roland

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2018 17:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TSV Lehndorf
TSV Nobitz III
TSV Nobitz
SC Windischleuba

TSV Lehndorf II
TSV Nobitz IV
TSV Nobitz II
SC Windischleuba II

9:1
9:1
10:0
5:5

Di. 04.09.2018 17:00 (1) SV Aufbau Altenburg SC Windischleuba 6:4
Mi. 05.09.2018 17:00 (1) TSV Lehndorf II TSV Nobitz III 1:9
Fr. 07.09.2018 17:00 (1)

17:00 (2)
TSV Nobitz II
TTSG Schmölln/Thonhausen

TSV Nobitz IV
SV Aufbau Altenburg

8:2
4:6

Di. 11.09.2018 17:00 v (1) TSV Nobitz III TSV Nobitz 1:9
Mi. 12.09.2018 17:00 (1) TSV Lehndorf II TSV Nobitz II 1:9
Fr. 14.09.2018 17:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 t (1)
17:30 (1)

TSV Nobitz III
TSV Lehndorf
TSV Nobitz
SC Windischleuba
SV Medizin Altenburg

TSV Nobitz II
SC Windischleuba II
TSV Nobitz IV
TTSG Schmölln/Thonhausen
TSV Lehndorf II

3:7
6:4
10:0
10:0
2:8

Di. 18.09.2018 17:00 (1) SV Aufbau Altenburg TSV Lehndorf 5:5
Fr. 21.09.2018 17:00 (1)

17:00 (1)
17:00 t (1)
17:00 t (2)

TSV Nobitz II
SC Windischleuba II
TSV Lehndorf II
TTSG Schmölln/Thonhausen

TSV Lehndorf
TSV Nobitz III
SC Windischleuba
TSV Nobitz IV

7:3
5:5
2:8
5:5

Fr. 28.09.2018 17:00 t (1)
17:00 (1)
17:00 (2)
17:00 t (1)

TSV Nobitz
TSV Nobitz II
TTSG Schmölln/Thonhausen
SC Windischleuba II

SC Windischleuba
SV Medizin Altenburg
TSV Lehndorf
TSV Nobitz IV

10:0
10:0
0:10
2:8

Fr. 19.10.2018 17:00 (1)
17:00 (2)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 t (1)

TSV Nobitz IV
TTSG Schmölln/Thonhausen
TSV Nobitz III
TSV Lehndorf
SC Windischleuba II

TSV Lehndorf II
TSV Nobitz
SV Aufbau Altenburg
SC Windischleuba
SV Medizin Altenburg

9:1
0:10
5:5
6:4
10:0

Di. 23.10.2018 17:00 (1) SV Aufbau Altenburg SV Medizin Altenburg 9:1
Fr. 26.10.2018 16:00 v (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TSV Nobitz
TSV Lehndorf II
SC Windischleuba
TSV Nobitz IV

SV Aufbau Altenburg
TTSG Schmölln/Thonhausen
TSV Nobitz III
SV Medizin Altenburg

8:2
4:6
6:4
10:0
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Kreis Altenburger-Land 2018/19

Schülerkreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.11.2018 17:00 v (1)

17:00 (1)
17:30 (1)

TSV Nobitz
SC Windischleuba II
SV Medizin Altenburg

TSV Lehndorf
TTSG Schmölln/Thonhausen
SC Windischleuba

10:0
6:4
0:10

Di. 06.11.2018 17:00 (1) SV Aufbau Altenburg TSV Nobitz IV 8:2
Fr. 09.11.2018 17:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)

TSV Nobitz
TSV Lehndorf
TSV Nobitz II

SV Medizin Altenburg
TSV Nobitz III
TTSG Schmölln/Thonhausen

10:0
6:4
8:2

Fr. 16.11.2018 17:00 t (1)
17:00 (1)
17:00 (2)
17:00 (1)
17:30 (1)

SC Windischleuba
TSV Nobitz II
TTSG Schmölln/Thonhausen
TSV Lehndorf II
SV Medizin Altenburg

TSV Nobitz IV
SC Windischleuba II
TSV Nobitz III
SV Aufbau Altenburg
TSV Lehndorf

8:2
9:1
4:6
3:7
1:9

Di. 20.11.2018 17:00 (1) SV Aufbau Altenburg TSV Nobitz II 3:7
Fr. 23.11.2018 17:00 (1)

17:30 t/v (1)
SC Windischleuba II
SV Medizin Altenburg

TSV Nobitz
TSV Nobitz III

1:9
0:10

Sa. 24.11.2018 10:00 v (1) SC Windischleuba II TSV Lehndorf II 8:2
Fr. 30.11.2018 17:00 (1)

17:00 (2)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

SC Windischleuba II
TTSG Schmölln/Thonhausen
TSV Nobitz II
TSV Lehndorf II
TSV Nobitz IV

SV Aufbau Altenburg
SV Medizin Altenburg
SC Windischleuba
TSV Nobitz
TSV Lehndorf

3:7
6:4
6:4
2:8
4:6

Di. 08.01.2019 17:00 (1) SV Aufbau Altenburg TTSG Schmölln/Thonhausen 6:4
Fr. 11.01.2019 17:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)

TSV Nobitz IV
TSV Nobitz II
SC Windischleuba II

TSV Nobitz III
TSV Nobitz
SC Windischleuba

2:8
0:10
2:8

Fr. 18.01.2019 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TSV Lehndorf II
TSV Nobitz
TSV Nobitz IV
SC Windischleuba

TSV Lehndorf
TSV Nobitz III
TSV Nobitz II
SV Aufbau Altenburg

1:9
10:0
0:10
5:5

Di. 22.01.2019 17:00 (1) SV Aufbau Altenburg TSV Nobitz 7:3
Mi. 23.01.2019 17:00 (1) TSV Lehndorf II SV Medizin Altenburg 10:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 25.01.2019 17:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 t (2)

TSV Nobitz II
TSV Nobitz IV
TSV Lehndorf
TTSG Schmölln/Thonhausen

TSV Nobitz III
TSV Nobitz
SV Aufbau Altenburg
SC Windischleuba

8:2
1:9
3:7
3:7

Mi. 30.01.2019 17:00 (1) TSV Lehndorf TSV Nobitz 0:10
Fr. 01.02.2019 17:00 t (1)

17:00 t (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TSV Nobitz IV
SC Windischleuba
TSV Nobitz III
SV Medizin Altenburg

TTSG Schmölln/Thonhausen
TSV Nobitz
SC Windischleuba II
TSV Nobitz II

5:5
0:10

10:0 W
0:10

Di. 05.02.2019 17:00 (1) SV Aufbau Altenburg TSV Nobitz III 6:4
Fr. 08.02.2019 17:00 (1)

17:00 (1)
17:30 t (1)

TSV Lehndorf II
TSV Nobitz
SV Medizin Altenburg

TSV Nobitz IV
TTSG Schmölln/Thonhausen
SC Windischleuba II

4:6
10:0
3:7

Fr. 22.02.2019 17:00 (2)
17:00 (1)
17:30 (1)

TTSG Schmölln/Thonhausen
TSV Nobitz III
SV Medizin Altenburg

TSV Lehndorf II
SC Windischleuba
SV Aufbau Altenburg

5:5
2:8
0:10

Fr. 01.03.2019 17:00 (1)
17:00 t (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

SC Windischleuba
TSV Nobitz IV
TSV Nobitz II
TSV Lehndorf

SV Medizin Altenburg
SC Windischleuba II
TSV Lehndorf II
TTSG Schmölln/Thonhausen

10:0
5:5
9:1
10:0

Mi. 06.03.2019 17:00 v (1) SC Windischleuba II TSV Lehndorf 3:7
Fr. 08.03.2019 17:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TSV Lehndorf II
TSV Nobitz III
TSV Nobitz IV
SV Medizin Altenburg

SC Windischleuba II
TSV Lehndorf
SV Aufbau Altenburg
TSV Nobitz

2:8
2:8
0:10
0:10

Di. 12.03.2019 17:00 (1) SV Aufbau Altenburg TSV Lehndorf II 7:3
Fr. 15.03.2019 17:00 (1)

17:00 t (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TSV Lehndorf
TSV Nobitz IV
SC Windischleuba II
TSV Nobitz III

SV Medizin Altenburg
SC Windischleuba
TSV Nobitz II
TTSG Schmölln/Thonhausen

10:0
2:8
3:7
5:5

Mi. 20.03.2019 17:00 v (1) TSV Lehndorf TSV Nobitz II 3:7
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 22.03.2019 17:00 t (1)

17:00 (2)
17:00 (1)
17:00 t/v (1)

SC Windischleuba
TTSG Schmölln/Thonhausen
TSV Nobitz II
TSV Nobitz III

TSV Lehndorf II
SC Windischleuba II
SV Aufbau Altenburg
SV Medizin Altenburg

10:0
4:6
3:7
8:2

Di. 26.03.2019 17:00 (1) SV Aufbau Altenburg SC Windischleuba II 7:3
Fr. 29.03.2019 17:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

SC Windischleuba
TSV Lehndorf
TSV Nobitz
SV Medizin Altenburg

TSV Nobitz II
TSV Nobitz IV
TSV Lehndorf II
TTSG Schmölln/Thonhausen

0:10 NA
6:4
9:1
3:7

Fr. 05.04.2019 17:00 v (1)
17:00 v (2)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

SC Windischleuba
TTSG Schmölln/Thonhausen
TSV Nobitz III
TSV Nobitz
SV Medizin Altenburg

TSV Lehndorf
TSV Nobitz II
TSV Lehndorf II
SC Windischleuba II
TSV Nobitz IV

9:1
2:8
7:3
8:2
1:9
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